Thomam Pendergast, S.I., nominantes Archiepiscopum Metropolitam, cun- 

ctis consentaneis iuribus et privilegiis concessis secundum normas Codicis 

Iuris Canonici.

Novae sic coniunctae archidioecesis sedem in urbe Ottava decernimus, 

cuius cathedralis ecclesiae ibi iam exstantis, Deo in honorem Dominae No- 

strae de Ottava dicatae, confirmamus dignitatem. 

Una posthac volumus sit Curia Episcopalis, sicut et Tribunal Ecclesias-

ticum, Collegium Consultorum, Consilium Presbyterale, Consilium Pastorale 

atque organa apostolatus et alia quaelibet instituta dioecesana iure canoni-

co praevisa. Cetera vero secundum normas Codicis Iuris Canonici aliaque 

ecclesiasticarum legum praescripta temperentur. 

Sacerdotes et diaconi, qui hucusque unicuique ex duabus circumscrip-

tionibus ecclesiasticis nunc unitis incardinati erant, ipso facto adscripti 

censeantur novae archidioecesi ex unione exortae. 

Ad haec omnia perficienda praefatum Nuntium Apostolicum deputamus 

vel, eo a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Canada pro eo gerentem, 

necessarias et opportunas iisdem tribuentes facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con- 

stitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis, cum primum 

fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 
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Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, Laterani, die sexto mensis Maii, anno Domini bis mil- 

lesimo vicesimo, Pontificatus Nostri octavo.

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

marcuS  card.  ouellet

Praefectus Congregationis

pro Episcopis

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Franciscus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 490.845
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II

OUANDOËNSIS

In Republica Congi nova Provincia Ecclesiastica Ouandoënsis appellanda 
conditur eademque Sedes ad dignitatem Ecclesiae Metropolitanae evehitur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Quoniam caritas Ecclesiam Dei congregat toto orbe terrarum, uti tunc 

etiam unus homo poterat Spiritum Sanctum accipiens linguis omnibus loqui, 

ita nunc, Sancto Spiritu congregata, ipsa unitas Ecclesiae linguis omnibus 

loquitur (cfr Anonymus Africanus, Sermo VIII, 1: Lit. Hor., f. III hebd. 

VII Paschae: Ad off. lectionis, lectio altera) et Nos, Dei gregis utilitati et